THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

SAVE \$3,999,994

Did you know we sell
paperback books too?

To buy our entire catalog
in paperback would cost
over \$4,000,000

Access it all now for
\$8.99/month

*Fair usage policy applies

Continue

ciam sibi inpendi postulavit, qui licet Laurencius sutor per ipsos juratos anni presentis contra predictum magistrum Matheum in decem marcis denariorum propter predictum scelus suum sit fore adjudicatus, ac tamen si ipse Laurencius sutor ipsum magistrum Matheum in ipso crimine falsario, quo ipsum criminatus est omni sua sine culpa, comprobare potuisset, tunc ipse magister Matheus caput suum penam ignis subiundo pati debuisset; sed quia ipse Laurencius sutor se in predicta criminatione ipsius magistri Mathei se reum ex eo asserebat, quia ipsum magistrum Matheum comprobare non valebat sed ab eodem magistro Matheo pro predictis suis factis malis coram tota communitate veniam postulavit, ideo ipse Laurencius sutor contra predictum magistrum Matheum ex adjudicatione ipsorum seniorum judicum remansit birsagialiter in vivo (h)omagio videlicet in XXV marcis denariorum condempnatus ordine juris exposcente; et quia tandem pro eodem Laurencio sutore pro venia sibi per ipsum magistrum Matheum fienda per plures probos viros eidem magistro Matheo est supplicatum, ideo ipse magister Matheus ad instantem petitionem predictorum proborum virorum ipsi Laurencio sutori pro predicto suo scelere taliter veniam et gratiam fecit causa dei, ut ipse Laurencius sutor eadem facta sua mala super ipsum magistrum Matheum de cetero non renovet nec perpetrare debeat, qui si eadem de cetero non renovaverit, salvus et liber erit, si vero ea renovaverit de cetero, extunc nec ipsa priora sua facta super ipsum magistrum Matheum perpetrata sint relaxata ipso facto.

. jurare tenebitur domina Elena relicta Pundich contra Georgium juratum modernum dicto Kouarech et contra Dyonisium sartorem super eo in ara sancte Crucis octavo die per adjudicationem juratorum super eo, ut ipsa eosdem Georgium et Dyonisium sartores non vituperavit

Item licet filia ipsius domine Elena per juratos sit eo modo adjudicata, ut ipsa sibi videlicet Mathye jurato Farkas pro eo, quod ipsum vituperasset, in decem marcis denariorum remansisset, tamen ipse Mathyas juratus eidem filie ipsius domine Elene ad instantem petitionem plurimorum fidedignorum virorum gratiam fecit et misericordiam ac indulgionem.

Feria tertia proxima post festum sancte Katherine virginis et martiris Christi.

(27. novembris).

Item Emericus Chernenecz contra Georgium Wlchich primo citatus non comparuit.

Item Anthonius Janchechewych contra Blasium filium Wlk primo citatus non comparuit.

Item Gregorius filius Jagycze contra Mathyam generum Trunthich primo citatus non comparuit.

Item Jacobus juratus filius Petri Saphar contra Mathyam dictum Ztakorich in facto quorundam porcorum subtractorum et contra alios actores suos primo in foro publice proclamatus nostram in presenciam non venit nec parere justicie voluit, nec aliquem pro se misit.

Item quia Vrsula puella filia condam Ladislai aurifabri id sufficienter coram juratis et communitate cum fidedigno testimonio nostrorum concivium comprobavit, ut domina Agycza filia condam Nicolai aurifabri, matertera ipsius Vrsule puelle, totalem terciam partem suam in quadam domo, fundo et hedificiis (que) ipsius condam Nicolai aurifabri prefuerat, habitam, ipsam divisionali jure concernentem, non compulsa nec coacta, sed animo deliberato et spontanea sua voluntate dare promisit sibi et dedit, ideo ipsa tertia pars ipsius domus, fundi et hedificiorum porcio scilicet ipsius domine Agycze, predicte Vrsule possidenda debet statui perpetuo possidenda, et superinde sibi videlicet Vrsule puelle litera privilegialis confici et emanari debet de jure; de quo judicio ipsa domina Agycza non contenta appellavit eandem causam et adjudicationem juratorum in presenciam seniorum judicum per eosdem dijudicandam.

Item quia Vrbanus sutor gibbosus id sufficienter coram nobis in judicio comprobavit, ut ipsum Vrbanum in sex pensis denariorum de quibusdam duobus porcis Johannis carnificis de Iwanich condam Ladislaus Thoth juridice contentum fecit in recompensam aliqualem debiti uxoris sue, ideo ipse Vrbanus sutor ab ulteriori inpeticione ipsius Johannis carnificis et inpedicione est penitus absolutus.

Item quia Vitus carnifex id cum testimonio fidedigno coram nobis in judicio comprobavit, ut dum providus condam vir Georgius balneator dictus Wrabecz in extremis vite sue temporalis laborasset, tunc ipse nullum debitum nominavit quo sibi ipse Vitus carnifex sororius suus debitor fuisset, et quia idem Georgius prius dum in Romam pro anima sua perrexisset, tunc ipsum debitum duorum et medii flor. auri eidem Vito sororio suo dimisisset, ideoque ipse Vitus carnifex ab ulteriori inpeticione Elene relicte ipsius Georgii Wrabecz remansit estque totaliter solutus ordine juris requirente.

Feria sexta proxima ante festum Concepcionis beate semper virginis Marie.

(7. decembris).

Item Valentinus Tergowchich contra Rosam mulierem uxorem Urbani secundo citatus non comparuit.

Item causam inter Benedictum filium Michaelis Sebastiani ut actorem et inter Thomam generum Blasii Czaranthowych ut in causam attractum, coram nobis per ipsum Benedictum motam, testes per ipsum Benedictum producti pro fienda pace inter ipsas partes usque ad primum iudicium ex licencia iudiciaria ad primum iudicium prorogarunt.

Item Jacobus juratus filius Petri Saphar contra Mathyam Ztakorich in facto quorundam porcorum ipsius Mathye Ztakorich per ipsum Jacobum juratum subtractorum et contra alios actores et specialiter contra Mathyam preconem quem occidit, vel eius procuratorem, secundario in foro publice (proclamatus) ad comparendum ad justiciam nunc non venit neque aliquem pro se misit.

Item Anthonius Janchechewych contra Blasium filium Wlk secundo citatus non comparuit.

Item Georgius faber filius Francisci fabri per adjudicacionem juratorum octavo die super aram jurare tenebitur contra Georgium clientem servitorem domini Prepositi in facto cuiusdam equi sui, ut ipse Georgius faber non assumpsit equum ipsius Georgii clientis resanare nec assumpsit eum liberare a morte.

Item quia Anthonius Kerzowaych testis per Dominicum freniparem filium Stephani et per Georgium Mozlawchich in causa inter eos coram nobis per ipsum Dominicum mota, productus, ipsum Georgium Mozlawchych ipsum Georgium liberavit ab inpeticione et prosecucione dicti Dominici jurati, ideo ipse Georgius Mozlawchich est per iudicacionem juratorum liberatus et expeditus.

Item jurati adjudicaverunt causam Pero jurati filii Petri Saphar et Blasii iudicis filii Pauli eo modo adjudicaverunt, ut ipse Blasius iudex octavo die super aram jurare tenebitur super eo, ut ipse quinque flor. auri, quos ipse Pero juratus ab ipso prosequatur, solvere nec dare promisit.

Item causam Mathye sutoris magistri et Andree sutoris generi Pauli Kerpanych jurati usque ad primum iudicium pro meliori ipsius cause deliberacione prorogarunt.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Get Smart

Over 2,000 years of
human knowledge in
797,885 volumes

Instant access
\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

secundum adjudicacionem juratorum hodie super aram prestare juramentum debebat, eundem Blasium judicem nomine justi hominis et pro justo homine dimisit, ipsumque juramentum sibi relaxavit, ideoque ipsum Blasium judicem facto in premissis reddidimus fore quietum et expeditum.

Item quia Georgius juratus, faber, filius Francisci fabri juramentum quod in facto cuiusdam equi Georgii clientis servitoris domini Prepositi ecclesie zagrabiensis contra eundem Georgium clientem ut actorem, hodie deponere debuit, prestitit et deposuit hodie sicut sibi fuit adjudicatum, ideoque ipsum Georgium fabrum juratum facto in eodem racione ipsius equi reddidimus fore expeditum et omnimode absolutum.

Item causam Nicolai judicis nostri moderni inter ipsum et inter Nicolaum judicem ac Andream Czyganichyn nec non Georgium dictum Zidarych hodie in judicio presenti motam, per judicem modernum prenotatum motam, judices eiusdem cause ad primum judicium proxime occurrens prorogarunt.

Feria sexta proxima post festum Epiphaniarum Domini.

(11. januarii, ann. 1443).

Item Philippus filius Georgii Grabarich contra relictam Nicolai Kusychna dictam primo citatus non comparuit.

Item Valentinus Fratrych carnifex contra Emericum sutorem juratum modernum civitatis predicte primo citatus non comparuit.

Item quia providus vir et honestus Petrus filius Pauli pridem judex, concivisque noster, id cum sufficienti et fidedigno nostrorum concivium testimonio in sede nostra judiciaria seriose comprobavit coram nobis, ut dum provida condam mulier Katherina vocata relictam condam Andree Ztepkowych, tandem consors legitima Anthonii Chesthnykowych in extremis vite sue temporalis laborasset, tunc ipsa fundum suum civilem in dicta civitate situm, habitum, ipsam juridice concernentem, cum suis pertinentiis predicto Petro judici, silvamque suam in territorio civitatis prefate habitam, eandem Katherinam mulierem similiter literatorie concernentem, cum suis similiter pertinentiis Paulo et Valentino filiis ipsius Petri judicis legavisset et dimisisset jure perhennali possidendam et quomodocumque voluerint disponendam, ideoque nos predictum fundum civilem ipsius Katherine mulieris cum suis pertinentiis predicto Petro judici ac per eum suis heredibus, prefatam vero silvam eiusdem Katherine mulieris in territorio civitatis predicte habitam, si-

militer cum suis pertinentiis, prefatis Paulo et Valentino filiis ipsius Petri judicis ac per eos similiter eorum heredibus tum ex rationibus predictis tum etiam ex eo, quia prefatus Anthonius Chestnykowych postremus maritus legitimus ipsius Katherine mulieris prefate legacioni testamentarie eiusdem Katherine mulieris suum coram nobis consensum prebuit pariter et assensum, statuimus et commisimus jure perpetuo et irretractabiliter possidendam et quomodocumque voluerint disponendam, juxta condicionem civitatis prenotate ab antiquo approbatam.

Item Janko arcupar contra Stephanum sororium Barnabe molendinatoris primo citatus non comparuit.

Item Francza frenipar contra Thomam privignum Zore secundo citatus non comparuit.

Item causam inter Rosam mulierem ut actricem et inter germanum domini Galli presbiteri nomine Nicolaum ut in causam attractum, ad primum judicium pro fienda pace per instantem petitionem Valentini jurati filii Iwk et consensum parcium ambarum, duximus prorogandam ad primum judicium proxime affuturum.

Item quia Andreas sutor successor Pauli Kerpanych id solus confessus est, quomodo ipse uxorem Mathye nigri sutoris eo tempore dum ipsa eum turpiter vituperasset per partem posteriorem usque ad cicatrices verberavit, ideo ipse Andreas sutor contra predictam uxorem ipsius Mathye sutoris est judicialiter in decem pensis denariorum convictus et aggravatus ordine juris requirente et in centum denariis contra communitatem, quos juratis anni presentis solvere tenetur Andreas prenotatus.

Item quia Scolastica mulier, relicta condam Valentini molendinatoris et Benedictus filius Fabiani ex eodem et ex provida muliere Elyzabeth vocata, matertera ipsius Valentini molendinatoris legitime progenitus, habitatores civitatis predicte, id cum sufficienti et fidedigno nostrorum concivium testimonio in sede nostra judiciaria clare comprobarunt coram nobis, ut dum prefatus Valentinus molendinator in extremis vite sue temporalis laborasset, tunc ipse quamdam partem cuiusdam vinee sue condicionalis in territorio civitatis predicte inter vineas Petri Hungari judicis civitatis predicte et Anthonii Petrechich concivium nostrorum, juxta contenta literarum privilegialium habite et existentis, a parte prefate vinee ipsius Petri Hungari usque quamdam semitam sitam et habitam, predicto Benedicto filio ipsius Elyzabeth matertere sue legavisset; aliam vero totam residuam partem eiusdem vinee a parte prefate vinee dicti Anthonii Petrechich habitam et situatam, cum suis usibus et perti-

nenciis universis prefate Scolastice pro tunc sue consorti legavisset et dimisisset jure perbennali possidendam, ideoque nos predictam unam partem ipsius vinee a parte prefate vinee dicti Petri Hungari sitam et adjacentem cum suis utilitatibus et pertinenciis universis prefato Benedicto ac per eum suis heredibus, aliam vero residuam partem dicte vinee a parte prefate vinee a dicta vinea predicti Anthonii Petrechich habitam et situatam, similiter cum suis utilitatibus et pertinenciis universis predictae Scolastice mulieri ac per eam suis heredibus statuimus et commisimus ex premissis perpetuo et irrevocabiliter possidendam et quomodocumque voluerit disponendam juxta condicionem civitatis prenotate ab antiquo approbatam.

Item quia Demetrius filius Johannis, concivis noster, id sufficienter comprobavit coram nobis in sede nostra judiciaria, ut dum provida condam mulier Agatha vocata, uxor legitima ipsius Demetrii in extremis vite sue temporalis laborasset, tunc ipsa domum suam unius quarte cum suis pertinenciis, ipsam juridice concernentem, predicto Demetrio pro tunc suo marito legitimo legasset tamquam heredi suo unico perpetuo possidendam, ideoque nos predictam domum unius quarte curie cum premissis cunctis suis utilitatibus et pertinenciis universis prefato Demetrio concivi nostro ac per eum suis heredibus statuimus perpetuo possidendam et quomodocumque voluerit disponendam juxta condicionem civitatis prenotate ab antiquo approbatam.

Item Philippus filius Georgii Grabarich contra relictam Nicolai Kusichynzeth dicti, secundo citatus non comparuit.

Item Valentinus Fratrych contra Emericum sutorem secundo citatus non comparuit.

Item quia discretus vir dominus Jacobus presbiter filius Pauli plebanus ecclesie parochialis beati Symonis apostoli et providi viri Nicolaus literatus juratus noster modernus supradictus filius Jacobi et Martinus Belohewych dictus ac Fabianus Fekech dictus id cum sufficienti et fidedigno testimonio coram nobis in sede nostra judiciaria clare comprobarunt, ut dum providus condam vir Nicolaus cliens dictus Chebko in extremis vite sue temporalis laborasset, tunc ipse predictos quatuor probos et honestos viros suarum omnium rerum et bonorum quorumlibet tam mobilium quam immobilium, ipsum juridice et literatorie ac proprie concernencium veros et legitimos commissarios et executores constituisset.

Item Egidius frenipar contra Franciscum freniparem primo citatus non comparuit.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

SAVE \$3,999,994

Did you know we sell
paperback books too?

To buy our entire catalog
in paperback would cost
over \$4,000,000

Access it all now for
\$8.99/month

*Fair usage policy applies

Continue

(Anno Domini MCCCCXLIII).

Notandum est, quod in anno Domini millesimo quadringentesimo quadragesimo tercio, tempore judicatus primi Benedicti filii Michaelis judicis moderni civitatis predicte, feria sexta proxima post festum beati Gregorii pape et doctoris, presens katernum est conscriptum super actis et judiciis occurrentibus, que secuntur modo et ordine infrascriptis.

(15. martii).

Hic notantur jurati:

Item Vrbanus.
Item Emericus.
Item Paulus.
Item Sebastianus.
Item Petrus.
Item Demetrius.
Item Michael.
Item Georgius.

Hic notantur consiliarii:

Item Georgius lucifigulus.
Item Gregorius lucifigulus
Item Mathyas carpentarius.
Item Benedictus Jagnyn.
Item Marcus frater domini Marci.
Item Leonardus sutor.
Item Iwan Turk.
Item Anthonius carnifex Joffanow.
Item Georgius Zydarych.

- Item Petrus Zydarych.
 Item Georgius Rosyn.
 Item Thomas sartor.
 Item Vrbanus Rosyn.
 Item Georgius Juricza.
 Item Johannes institor.
 Item Nicolaus agricultor.
 Item Michael sutor.
 Item Blasius institor.
 Item Dyonisius aurifaber.
 Item Georgius sellipar.
 Item Franciscus frenipar.
 Item Michael filius Pauli selliparis.
 Item Blasius faber.
 Item Laurencius sutor dictus Jansek.
 Item Thomas frenipar.
 Item Valentinus Grabarych.

Item prefatus Benedictus iudex unacum juratis et consiliariis supradictis cum consensu et unanimi voluntate tocius communitatis omnia statuta et decreta tam in antiquis quam in presenti katernis conscripta et consignata ad omnes clausulas, puncta et articulos ipsorum per totum annum presentem et insuper perpetuo ac irrevocabiliter valitura et observanda confirmarunt.

Item quia Fabianus filius Johannis pridem juratus civitatis predicte ac Emericus sartor filius Nicolai juratus eiusdem civitatis modernus, id cum sufficienti et fidedigno nostrorum concivium testimonio in sede nostra judiciaria clare comprobarunt coram nobis, ut cum Barnabas filius condam Johannis dicti Kusnech in extremis vite sue temporalis laborasset, tunc ipse eosdem Fabianum et Emericum juratos, veros et legitimos commissarios et executores universarum rerum et possessionum suarum constituisset et eisdem quamdam vineam suam in territorio civitatis predicte inter aliam vineam seu porcionem suam vinealem a parte vinee nigri Mathei notarii nostri moderni, quam matri sue carnali usque ad vitam ipsius temporalem legavisset possidendam, ac inter viam communem ac meatum aque pluvialis habitam; item maiorem porcionem vinee sue superioris a parte vinee Benedicti Agnyn habitam, ipsum scilicet Barnabam a predicto Johanne Kusnech patre suo jure legaticio testamentaliter concernentem, predictis, cum pertinentiis et utilitatibus universis vendere et pro anima sua et predicti patris ac

aliorum predecessorum suorum legavisset, ideoque nos predictis Fabiano et Emerico juratis tamquam veris et legitimis commissariis dictarum rerum et possessionum ipsius Barnabe juxta predictam legacionem eiusdem Barnabe easdem res et possessiones ipsius Barnabe plenam vendendi et modo premissis disponendi attribuimus facultatem.

Item quia Emericus sutor filius Georgii dictus Sega pridem juratus, concivisque noster, id cum sufficienti et fidedigno nostrorum concivium testimonio in sede nostra judiciaria clare comprobavit coram nobis, ut dum providus condam vir Valentinus dictus Fratrigh filius Nicolai olym concivis noster in extremis vite sue temporalis laborasset, tunc ipse prefatum Emericum sutorem omnium rerum et possessionum suarum in dicta civitate et eius territorio habitarum, verum et legitimum commissarium et executorem constituisset, ut ipse predictas res et possessiones ipsius Valentini Fratrigh plenam vendendi et debita sua persolvendi ac residuum pro anima sua expendendi haberet facultatem, ideoque nos predictas res et possessiones ipsius Valentini Fratrigh cum suis pertinenciis prefato Emerico sutori filio fratris eiusdem Valentini Fratrigh tamquam vero et legitimo dictarum rerum et possessionum ipsius Valentini Fratrigh commissario plenam vendendi et modo premissis disponendi attribuimus facultatem.

Item quia Egidius frenipar filius Valentini concivis noster, id cum sufficienti et fidedigno nostrorum concivium testimonio in sede nostra judiciaria clare comprobavit coram nobis, ut dum providus condam vir Johannes sellator olym noster concivis in extremis vite sue temporalis laborasset, tunc ipse medietatem cuiusdam domus sue et fundi ac hedificiorum in suburbio civitatis predictae habite et existentis, ipsum Johannem sellatorem juridice concernentis, prefato Egidio frenipari tamquam vero et legitimo commissario suo plenam vendendi et debita sua (persolvendi) ac residuum pro anima sua expendendi commisisset facultatem, aliam autem medietatem eiusdem domus sue et fundi ac hedificiorum nec non vineam suam totam in territorio civitatis predictae habitam, cum suis pertinenciis Elene relicte et Matheo filio, suis, legavisset perhennaliter possidendam, ideoque nos predictam unam medietatem ipsius domus, fundi et hedificiorum predicti Johannis sellatoris cum suis pertinenciis prefato Egidio frenipari plenam vendendi et modo premissis disponendi attribuimus (facultatem); prefatam autem aliam medietatem eiusdem domus, fundi et hedificiorum ipsius Johannis sellatoris ac predictam vineam totam eiusdem Johannis sellatoris cum ipsarum

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Get Smart

Over 2,000 years of
human knowledge in
797,885 volumes

Instant access
\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

furtive non asportasset nec recepisset nec combussisset, sed in totali accione ipsorum judicis et jurati actorum scilicet predictorum sit penitus innoxius Juretich Benedictus.

Item causam inter uxorem Mathye Milorethsyh et inter Johannem filium Johannis Bolye habitam adjudicaverunt tali modo, ut quia ipse Johannes in possessione aliena pignus ipsi uxori dicti Mathye Milorethsyh potencialiter recepit prout ipsa sufficienter comprobavit coram juratis, et ipsum pignus recipiendo circa se per certos dies detinuit et circa judicem non apportavit, ideo ipse Johannes per adjudicacionem juratorum remansit in dupla potencia, in una contra ipsam uxorem Mathie predicti et in alia potencia contra predictum judicem modernum, quam persolvere tenetur usque ad diem juridicum.

Item quia Clemens filius Bartholomei faber de sancta Elena de pontibus Lonzkymopty vocatus, cum Katherina filia condam Bartholomei Pywar nuperrime in manifesto adulterio deprehensi fuerunt ex a certo, ideo eosdem juxta eorum demerita de civitate et eius territorio turpiter cedi et expelli fecimus justicia et libertate civitatis predicte requirente, committentes eisdem, ut si de cetero et per amplius in civitate et eius territorio deprehendi poterint, penam quam demeruerunt consequentur eadem justicia et libertate civitatis exposcente.

Feria sexta proxima post festum beati Benedicti abbatis et confessoris.

(22. martii).

Item quia Petrus maritus legitimus Margarethe relicte condam Laurencii Czurman testimonium quod in causa percussionis Katherine uxoris Nicolai literati jurati, inter eosdem Nicolaum literatum et Katherinam suam consortem ut actores, et inter ipsum Petrum ut in causam attractum, coram nobis motam, pridie videlicet feria sexta proxima post festum beati Gregorii pape et doctoris proxime elapsa, coram juratis nostris modernis tamquam justiciariis ipsius cause non produxit, prout producere debebat non produxit, ideo ipsum factum et ipsam causam, quod idem Petrus super ipsis actibus nominavit et prosequebatur amisit, in ipsa autem causa dicte percussionis ipsius Katherine uxoris dicti Nicolai jurati literati remansit convicus ordine juris requirente per adjudicacionem juratorum.

Item quia Elena relicta condam Anthonii dicti Mozlauecz sutoris, concivis nostra, id cum sufficienti et fidedigno nostrorum

concium testimonio in sede nostra judiciaria clare comprobavit coram nobis, ut dum prefatus Anthonius Mozlauecz in extremis vite sue temporalis laborasset, tunc ipse medietatem cuiusdam domus sue et fundi ac hedificiorum in vico exteriori sutorum habite, ipsum literatorie concernentem, cum suis pertinenciis predictae Elene relicte sue legavisset jure perbennali possidendam, ideoque nos predictam medietatem ipsius domus, fundi et hedificiorum cum suis utilitatibus et pertinenciis universis prefate Elene mulieri alias et jam nostre concivi ac per eam suis heredibus statuimus perpetuo possidendam et quomodocumque voluerit disponendam juxta condicionem civitatis prenotate ab antiquo approbatam.

Item quia Martinus sutor Ztyzka filius Johannis, concivis noster, id cum sufficienti et fidedigno nostrorum concivium testimonio in sede nostra judiciaria clare comprobavit coram nobis, ut dum predictus Anthonius Mozlauecz in extremis vite sue temporalis laborasset, tunc ipse predictum Martinum sutorem commissarium et executorem verum legitimum certorum suorum bonorum et rerum ac possessionum suarum constituisset et sibi aliam et residuam medietatem dicte domus, fundi et hedificiorum suorum quam Dominico sutori olim civi Chasmensi vendiderat pro XI flor. auri, et ad ipsam vendicionem dicte medietatis domus, fundi et hedificiorum predictorum quinque flor. auri ipse Dominicus sutor ipsi Anthonio Mozlauecz pro arra dedisset, reliquos vero VI flor. auri eidem Anthonio Mozlauecz adhuc non persolvendo mortuus fuisset prefatus Dominicus, et si heredes ipsius Dominici sutoris dictos sex flor. auri ipsi Martino sutori Ztyzka persolverint eidem Martino sutori, prefatis heredibus reddere commisisset perpetuo possidendam, si vero non persolverint seu persolvere recusaverint, tunc dictam medietatem domus, fundi et hedificiorum prefato Martino sutori plenam vendendi et debita sua persolvendi, residuum vero pro anima sua elargiendi commisisset potestatem; et quia ipsi heredes dicti Dominici dictos VI flor. auri ipsi Martino sutori per ammonicionem nostram literatoriam persolvere recusaverunt, ideoque nos predictam medietatem ipsius domus, fundi et hedificiorum cum suis pertinenciis predicto Martino plenam vendendi et modo premissis disponendi attribuimus facultatem.

Item Mathyas Ztakorich contra Pero juratum secundo citatus non comparuit.

Item causam Emerici jurati Segga inter ipsum et inter Pero Barberium coram juratis motam, iidem jurati pro meliori ipsius cause deliberacione ad primum iudicium proxime occurrens prorogaverunt.

furtive non asportasset nec recepisset nec combussisset, sed in totali accione ipsorum judicis et jurati actorum scilicet predictorum sit penitus innoxius Juretich Benedictus.

Item causam inter uxorem Mathye Milorethsyh et inter Johannem filium Johannis Bolye habitam adjudicaverunt tali modo, ut quia ipse Johannes in possessione aliena pignus ipsi uxori dicti Mathye Milorethsyh potencialiter recepit prout ipsa sufficienter comprobavit coram juratis, et ipsum pignus recipiendo circa se per certos dies detinuit et circa judicem non apportavit, ideo ipse Johannes per adjudicacionem juratorum remansit in dupla potencia, in una contra ipsam uxorem Mathie predicti et in alia potencia contra predictum judicem modernum, quam persolvere tenetur usque ad diem juridicum.

Item quia Clemens filius Bartholomei faber de sancta Elena de pontibus Lonzkymopty vocatus, cum Katherina filia condam Bartholomei Pywar nuperrime in manifesto adulterio deprehensi fuerunt ex a certo, ideo eosdem juxta eorum demerita de civitate et eius territorio turpiter cedi et expelli fecimus justicia et libertate civitatis predicte requirente, committentes eisdem, ut si de cetero et per amplius in civitate et eius territorio deprehendi poterint, penam quam demeruerunt consequentur eadem justicia et libertate civitatis exposcente.

Feria sexta proxima post festum beati Benedicti abbatis et confessoris.

(22. martii).

Item quia Petrus maritus legitimus Margarethe relicte condam Laurencii Czurman testimonium quod in causa percussionis Katherine uxoris Nicolai literati jurati, inter eosdem Nicolaum literatum et Katherinam suam consortem ut actores, et inter ipsum Petrum ut in causam attractum, coram nobis motam, pridie videlicet feria sexta proxima post festum beati Gregorii pape et doctoris proxime elapsa, coram juratis nostris modernis tamquam justiciariis ipsius cause non produxit, prout producere debebat non produxit, ideo ipsum factum et ipsam causam, quod idem Petrus super ipsis actoribus nominavit et prosequabatur amisit, in ipsa autem causa dicte percussionis ipsius Katherine uxoris dicti Nicolai jurati literati remansit convicus ordine juris requirente per adjudicacionem juratorum.

Item quia Elena relicta condam Anthonii dicti Mozlauecz tutoris, concivis nostra, id cum sufficienti et fidedigno nostrorum

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

SAVE \$3,999,994

Did you know we sell
paperback books too?

To buy our entire catalog
in paperback would cost
over \$4,000,000

Access it all now for
\$8.99/month

*Fair usage policy applies

Continue

Item causam magistri Thome dicti Cheden jurati sic adjudicaverunt, quia ipse Thomas sufficienter comprobavit quomodo Emericus arcupar habitator civitatis cingulum cum biccello in quadam thaberna potencialiter recepit et circa se detinuit potencialiter et ad judicem non portavit per commissionem judicis, et insuper ipsum Thomam verberavit, ideo ipse Emericus ratione dicte verberacionis ipsius Thome contra eundem Thomam remansit in quinque pensis denariorum, ratione vero dicte unius potencie, quam contra ipsum Thomam perpetravit in birsagio decem marcarum, et ratione alterius potencie, quam contra prefatum judicem perpetravit remansit in aliis decem marcis denariorum et ratione dicte percussionis judici remansit in centum denariis.

Item causam Gyan pellificis et Georgii purgatoris gladiatorum in facto septem flor. auri jurati sic adjudicarunt, quod ipse Georgius purgator gladiatorum debet jurare solitarius feria sexta proxima post octavam Pasce Domini super aram eo modo ut ipse in predictis septem flor. auri ipsi Gyan pellifici nichil penitus tenetur sed in eadem accione omnino sit innoxius.

**Feria tertia proxima post festum sancti Johannis ante
portam latinam.**

(7. maii).

Item Gregorius juratus filius Galli concivis noster contra Leonardum privignum Pauli Zydowchich secundo citatus non comparuit.

Item causam inter Emericum sutorem, juratum, dictum Sega et inter Petrum barberium jurati ad primum judicium proxime occurrens eo modo prorogarunt pro fienda pace per instantem petitionem plurimorum proborum virorum.

Item jurati adjudicaverunt causam inter Mathiam sutorem nigrum et inter Blasium sutorem generum Musych tali modo, ut ipse Mathyas tercio se personis sibi similibus octavo die super eo super aram jurare tenebitur, ut ipse vinum ipsius Blasii furtive non (e)ducilavit nec subtraxit, sed innocens sit penitus et immunis.

Feria tertia proxima ante festum beate Sophie vidue.

(14. maii).

Item Nicolaus sutor juratus contra Mathyam juratum generum Rakarich primo citatus non comparuit.

Item quia Petrus maritus legitimus Margarethe relicte condam Laurencii sartoris dicti Churman ut in causam attractus, ad trinam forensem publicam citacionem et proclamacionem superinde ad juriconsonam petitionem Nicolai literati jurati nobis juricongrue factam contra eundem Nicolaum literatum et consortem suam legitimam in facto et causa percussionis eiusdem uxoris ipsius Nicolai nostram in presenciam nec venire nec mittere curavit ad dandam racionem et ad satisfaciendum ipsi Nicolao literato et uxori eiusdem, ideo ipse Petrus remansit in totali causa ipsius percussionis dicte uxoris ipsius Nicolai literati et in facto calumpnie in ipsa causa quam prosequebatur contra eos, remansit contra ipsos judicialiter convictus et aggravatus.

Item quia litere privilegiales condam Johannis institoris filii Thome et Petri jurati, fratris sui carnalis, pro parte ipsorum super quadam vinea ipsorum Jelenowcz vocata, quam ipsi a Mathya Farkas comparaverunt et super quodam fenili ipsorum in campo civitatis predictae, quod eciam a Mathya Farkas comparaverunt, confecte et emanate, que litere per ipsum condam Johannem institorem honorabili viro domino Petro Theuthonico archidiacono de Kemluk pro pecunia certa in pignorate fuerant, per negligenciam et indebitam conservacionem ipsius domini Petri casualiter amisse et deperdite fuerunt, ad trinam forensem et publicam proclamacionem superinde factam nullibi repperiri et inveniri potuerunt, ideoque nos prefatam vineam et ipsum fenile cum ipsorum utilitatibus et pertinenciis universis Elene relicte ipsius Johannis institoris partim et partim prefato Petro fratri eiusdem Johannis, per eosque ipsorum heredibus presentibus literis nostris privilegialibus ratificamus et confirmamus jure perpetuo et irrevocabiliter possidenda et quomodocumque voluerint disponenda juxta condicionem civitatis prenotate.

Item quia dominus Nicolaus presbiter plebanus ecclesie nostre parochialis beati Marci ewangeliste id cum sufficienti et fidedigno nostrorum concivium testimonio in sede nostra judiciaria clare comprobavit coram nobis, ut dum relicta condam Georgii cultoris dicti Zywa in extremis vite sue temporalis laborasset, tunc ipsa quamdam domum suam cum fundo et hedificiis in dicta civitate habitam, ipsam juridice concernentem, predicto domino Nicolao plebano vendere et pro pecuniis pro quibus venderetur oraciones et commemoraciones salutares pro anima sua et predecessorum suorum consciencie facere debeat prout sibi melius videtur, ideoque nos predictam domum et fundum ipsius relicte prefati Georgii Zywa

cum suis utilitatibus prefato domino Nicolao presbitero plenam vendendi dedimus et attribuimus facultatem.

Item Jurse servitor Andree Latini, jurati, dicti Lah, debet jurare super aram octavo die super eo contra relictam Videcz carnificis, ut ipse non plus nisi unum currum in silva ipsius relicte Videcz secuit estimans esse ipsam silvam dicte relicte silvam predicti domini sui Andree; et dum juraverit, tunc ipse Andreas dominus suus ipsi relicte dictum unum currum persolvere debeat per adjudicationem juratorum.

Item jurati adjudicaverunt causam Emerici jurati inter ipsum et inter Elenam Rosam dictam, uxorem Georgii clientis motam, quia ipsa Elena mulier Rosa dicta in tribus terminis ad quos fuit citata in presenciam ipsius Emerici jurati fuit infirma, prout sufficienter coram juratis comprobavit, ideo ipsa birsagium novem pensarum denariorum deposuit et delevit a se per ipsam suam comprobacionem, sed quod ipsa pignus sibi recipere non permisit per precionem communitatis propria sua vi et potencia mediante, ideo remansit in birsagio decem marcarum denariorum in facto scilicet potencie; de quo judicio prefatus Georgius maritus ipsius Elene mulieris appellavit eandem causam in presenciam seniorum judicum per eosdem finaliter deliberandam.

Item quia Emericus sutor, juratus, id cum fidedigno testimonio coram juratis comprobavit, ut Petrus barberius omnes sutores suburbii et civitatis predictae vituperavit turpiter, ideo jurati adjudicaverunt eandem causam tali modo, ut ipse Petrus barberius debet accedere ad quemlibet ipsorum sutorum nudis pedibus, discinctus et discalceatus et ab ipsis gratiam et vineam debet inpetrare pro predictis vituperiis suis usque ad octavum diem.

Item jurati adjudicaverunt causam Pauli jurati et Petri Goryanecz tali modo, ut ipse Petrus Goryanecz debet octavo die super aram super eo jurare, ut ipse nulli penitus hominum mustum vinee illius, quam a predicto Paulo jurato comparaverat, dedit alteri nisi ipsi Paulo jurato, excepto illo musto quod solus perbibit; vineam autem eandem quam ab ipso Paulo comparaverat rursus eidem Paulo reddidit et remisit.

Item quia Elyzabeth relicta condam Mathye Ztakorich sola hodie coram juratis in judicio fassa est, ut ipsa ipsos asseres, quos magister Matheus notarius contra ipsam proponendo eam potencialiter recepisse assererat, per homines suos in domum suam apportatos et repositos fore asseruit, ideo ipsa Elyzabeth mulier remansit in facto potencie videlicet in decem marcis denariorum contra ju

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Get Smart

Over 2,000 years of
human knowledge in
797,885 volumes

Instant access
\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

eiusdem domine Agycze eo modo statuerunt possidendam et gubernandam, ut si ipsi domine Agycze prius quam dicte Vrsule puelle seu ante ipsam Vrsulam puellam mori et ab hoc seculo migrare contigerit, extunc eadem tertia pars ipsius domus, fundi et hedificiorum devolvi debeat et condescendere super eandem Vrsulam puellam perpetuo possidenda, si autem ipsi Vrsule puelle prius ante ipsam dominam Agyczam ex voluntate divina premori et ab hoc seculo decedere contigerit, extunc eadem pars tertia ipsius domus, fundi et hedificiorum, porcio scilicet ipsius domine Agycze, rursus et iterum eidem domine Agycze remanebit perpetuo possidenda.

Item in causa potencie seu in birsagio decem marcarum denariorum, quam Georgius cliens maritus legitimus Elene aliter Rose mulieris filie condam Valentini stacionarii in presenciam seniorum iudicum civitatis predicte pro meliori ipsius cause deliberacione appellaverat de iudicio juratorum non contentus, ipse Georgius cliens ut procurator ipsius Elene mulieris et Emericus juratus modernus ut actor ipsius cause, per compositionem et ordinacionem eorundem seniorum iudicum pacem fecerunt et eandem causam fine pacis concluderunt et omnino sopierunt.

Feria tertia proxima ante festum beate Elene regine.

(21. maii).

Item Petrus Goryanecz iuramentum sibi in facto cuiusdam vinee in territorio civitatis predicte habite et musti eiusdem vinee, inter ipsum Petrum Goryanecz et inter Paulum juratum, carnificem, dictum Paule, nuperrime per juratos adjudicatum eo modo deposuit et prestitit super eo, ut ipse Petrus Goryanecz nec uvas nec mustum predicte vinee alicui alteri non dedit nisi ipsi Paulo carnifici, neque aliquis ex eodem musto fuit usus nisi quod ipse solus Petrus Goryanecz solus bibit aut uvas eiusdem vinee comedit, et ex eo ipse Petrus Goryanecz in facto ipsius musti est penitus expeditus.

Item Petrus Malecz in facto viginti cubulorum vini juravit per adjudicacionem juratorum super eo super aram contra Martinum de Bobowycza, ut ipse Petrus Malecz in facto dictorum viginti cubulorum vini ipsi Martino non est debitor nec culpabilis.

Item Stephanus Drysa de villa Obress et Valentinus de eadem ac Anthonius filius Symonis de eadem, nec non Petrus Wernyak de eadem similiter per juratos adjurati et per Gregorium filium Anthonii Pulyanych in testimonium in facto infrascripto producti eo modo sunt testati ad fidem eorum deo debitam unanimiter et

concorditer, quod dum Petrus filius Thome Pulyanych in extremis vite sue temporalis laborasset, tunc ipse quamdam domum et (h)ortum suum ac terram suam arabilem sibi per Katerinam relictam condam Iwani dicti Jacomelli filii Michaelis testamentaliter legatam et dimissam, ipsi Gregorio taliter legasset et dimisisset, ut ipse Gregorius quantum sibi videtur penes conscienciam suam de eisdem possessionibus det et expendat pro animabus sua et illorum quorum prefuerunt et a quibus super ipsam Katherinam et super ipsum Petrum condescenderunt et quantum sibi melius et conscienciosius videbitur det Dyonisio filio eiusdem Petri, ideoque nos predictam domum et (h)ortum ac terram ipsius Petri testatoris cum suis utilitatibus et pertinenciis universis predicto Gregorio patrueli ipsius Petri ex predicta ipsius sufficienti comprobacione per ipsum modo premissa facta, tamquam vero commissario ipsius testamenti dicti Petri statuimus ex premissis et attribuimus modo premissa plenam disponendi facultatem juxta legacionem Petri testatoris prenotati.

Item quia ad trinam forensem et publicam proclamacionem per nos ex instanti petitione Margarethe relicte condam Mathye Zupan dicti, filie vero condam Benedicti Saronych, in facto medietatis cuiusdam domus murate et fundi ac hedificiorum et terre seu terrarum arabilium prefati condam Benedicti patris ipsius Margarethe mulieris, ipsam ab eodem patre suo jure hereditario concernentis, ipsi domine Margarethe mulieri in possessione et dominio eiusdem medietatis ipsius domus murate et fundi ac hedificiorum nec non dicte terre seu terrarum arabilium nemo contradictor apparuit nec aliquas literas in facto earundem possessionum contra eandem Margaretham mulierem produxit coram nobis aliquis penitus hominum, ideoque nos easdem possessiones ipsius Benedicti Saronych patris ipsius Margarethe mulieris eidem Margarethe mulieri statuimus ex premissis jure perpetuo possidendas et quomodo-cumque voluerit disponendas.

Item Nicolaus sutor, juratus, contra Mathyam juratum, generum Rakarich secundo citatus non comparuit.

Feria tertia proxima post festum beate Marie Magdalene.

(23. julii).

Item Franciscus Goryanchych contra Barnabam fistulatorem primo citatus non comparuit.

Item Iwan Turk contra Mathyam Babych primo citatus non comparuit.

Item quia Vrsula uxor legitima viri condam providi Jacobi aliter Jaxini vocati, notorii et manifesti furis et homicide, qui propter ipsum suum factum malum in katernum nostrum communem est proscriptus, in sua et Pauli filii sui personis ex eodem Jacobo progenito legitime et procreato semel confessa est et fassionem fecit coram Benedicto iudice nostro moderno super eo, ut ipsa quamdam muratam domum suam et ipsius pueri sui simul cum fundis eidem sub et adjacentibus in civitate predicta juxta contenta literarum privilegialium civitatis predictae pro parte sui superinde confectarum, sitam, habitam et existentem, cum suis utilitatibus et pertinenciis universis provido et honesto viro Blasio iudici filio Pauli ac per eum suis heredibus (simul cum) domo murata similiter et fundo ac hedificiis in eadem civitate habita et existente, ac pro decem et novem flor. auri per modum permutationis et concambii dedisset perpetuo possidendam, que fassio ipsius Vrsule mulieris coram ipso Benedicto iudice modo premissa facta nullo modo potest revocari, et quia eciam Nicolaus iudex filius Petri coram iudice predicto et coram aliis senioribus iudicibus assessoribus scilicet ipsius Benedicti iudicis, huic concambio et permutationi premisse suum benivolum bina vice prebuit consensum, ideoque predicto Blasio iudici super eodem concambio debet dari et emanari litera privilegialis qua mediante ipse predictam domum muratam et fundos ac hedificia ipsius Vrsule mulieris juxta predictam fassionem suam sibi modo premissa factam valeat habere jure perpetuo possidendam et quomodocumque voluerit disponendam juxta condicionem civitatis predictae ab antiquo approbatam juxta adjudicationem juratorum predictorum prout ipsi jurati adjudicaverunt.

Item quia Lucas filius Petri carpentarii Mathiam juratum generum Stephani Rakarich taliter turpiter vituperavit dicens, quod ipse esset pro duodecim denariis proscriptus in katernum, quod vituperium ipse Mathias juratus super ipsum per prefatum Lucam perpetratum fore cum sufficienti testimonio coram juratis comprobavit, et quia id non potuit repperiri in katerno nostro communi quod ipse Mathyas juratus esset proscriptus prout eciam non est, ideo jurati eandem causam vituperii taliter adjudicaverunt, quod ipse Lucas contra predictum Mathyam juratum remansit in birsagio quinquaginta marcarum denariorum judicialiter convictus et aggravatus ex eo, quia ipsum vituperium tempore treugarum beate Margarethe virginis prefatus Lucas super ipsum Mathyam juratum perpetravit.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

SAVE \$3,999,994

Did you know we sell
paperback books too?

To buy our entire catalog
in paperback would cost
over \$4,000,000

Access it all now for
\$8.99/month

*Fair usage policy applies

Continue

Feria quarta proxima post festum sancti regis Stephani.

(21. augusti).

Item jurati causam furti pecuniarum XXXII flor. auri et sex vel citra marcarum denariorum, quamlibet marcam per quatuor pensas denariorum computando, quam scilicet causam ipsarum pecuniarum subtractarum Jacobus filius Pauli de Noryna contra Gregorium juratum, filium Galli, in cuius domo ipse Jacobus hospicium et nocturnum habuit, coram juratis nunc proponebat, sic adjudicaverunt, ut ipse Gregorius juratus tercio se personis sibi similibus in ecclesia nostra parochiali beati Marci ewangeliste super aram sancte Crucis feria tertia proxima post festum beati Bartholomei apostoli nunc proxime venturum, presente uno ex juratis nostris, contra prefatum Jacobum actorem jurare tenebitur super eo, ut ipse prefato Jacobo id non assumpssisset quod ipse Jacobus si tantum aurum haberet quantus solus esset, securus esset in domo ipsius Gregorii hospicium habere et permanere, et quod ipse Gregorius juratus dictam pecuniam ipsius Jacobi, quam ipse Jacobus in domo eiusdem Gregorii jurati subtractam fore asserebat, non subtraxisset neque in subtractione eiusdem pecunie conscius et particeps esset, sed innocens et immunis.

Item Mathyas filius Petri de Radochay contra Salamonem Judeum et uxorem ipsius in facto cuiusdam falsi floreni apud ipsum Mathyam repperti per adjudicacionem juratorum (modernorum) iuramentum sibi per eosdem juratos adjudicatum hodie taliter prestitit et deposuit super aram sancte Crucis in ecclesia nostra beati Marci ewangeliste super eo, ut ipse Mathyas non habet nec habuit plures falsos florenos nisi istum unum apud ipsum reppertum, et quod istum florenum falsum ipse Mathyas recepit pro re sua justa et quod eundem falsum florenum apud ipsum Mathyam reppertum, idem Mathyas nescivit esse falsum.

Item eciam in facto ipsius falsi floreni Annas Judeus per adjudicacionem predictorum juratorum hodie similiter juravit super eo, quod ita eundem Annam Judeum fides sua et ille deus qui creavit celum et terram adjuvet, quod ipse predictum florenum falsum, quem ipse Mathyas Corintianus sibi ad ponderandum assignaverat, non inmutavit.

Feria tertia proxima post festum beati Bartholomei apostoli.

(27. augusti).

Item causam transsessionalem inter Benedictum filium Michaelis Sebastiani et inter Mathyam Farkas ratione cuiusdam joba-

gionis, qui se de sessione ipsius Mathye Farkas ad sessionem ipsius Benedicti transsessionavit, Nicolaus aurifaber et Marinus iudex ac Valentinus juratus senior pro fienda pace inter eos usque ad primum iudicium proxime occurrens ex licencia et admissione iudicis nostri moderni prorogarunt.

Item Gurga seu Georgius sellator contra Gallum freniparem primo citatus non comparuit.

Item causam inter Anthonium carnificem filium Johannis, decanum, et Marinum iudicem comitem modernum, sic in facto maccelli cuiusdam sic adjudicaverunt, ut quia ipse Anthonius decanus et capitalis magister inter carnifices et semper quolibet anno per se convenit a comite maccellum, ideo ipse non potuit cum fratre suo Mathya hoc anno maccellum tenere in societate nec sibi potuit servire sed per se debet convenire hoc anno maccellum a comite Marino supradicto.

Item Gallus jobagio fratrum sancti Francisci circa capellam beate virginis habitans, cum uxore et privigno suis singulariter quilibet eorum octavo die tenebitur jurare super eo, ut ipsi pavonem Benedicti filii Gywani non interfecerunt.

Item jurati adjudicaverunt causam cuiusdam bovis Mathye jurati, generi Rakarich taliter et eo modo, ut quia ipse Mathyas (comprobavit) sufficienter, quod ipse boves suos Anthonio filio Emerici terrussa accordavit . . usque ad certum tempus ad laborandum et . . . unum eorundem boum in potestate et . . . ipsius Anthonii occidit et interfecit . . . ipse Mathyas juratus . . . propria sua in persona feria tertia proxime affutura jurare tenebitur super precio ipsius bovis et super quantumcumque juraverit tantum ipse Anthonius sibi pro bove solvere tenebitur.

Item jurati adjudicaverunt causam Petri sutoris et Fabiani sutoris eo modo, ut ipse Petrus secundo se personis penes effusionem sanguinis contra Andream et Paulum frenipares jurare tenebitur super eo, ut ipsi sanguinis effusionem et vulneracionem super eum perpetraverunt.

Item Martinus servitor Johannis pellificis dicti Cygan, secundo se personis sibi similibus penes effusionem sanguinis per adjudicationem juratorum debet jurare octavo die super eo contra Georgium servitorem Francisci freniparis super eo, ut ipse Georgius vulneravit predictum servitorem ipsius Johannis pellificis et sanguinis effusionem super caput ipsius perpetravit, et dum juraverit tunc ipse Georgius eidem Martino juxta privilegium communitatis satisfacere tenebitur justicia exposcente.

Item Georgius juratus filius Galli hodie tercio se personis sibi similibus in ecclesia beati Marci ewangeliste super aram sancte Crucis contra Jacobum filium Pauli de Nernya, presente Petro jurato nostro moderno, juramentum sibi in subtractione quorundam XXXII flor. auri et sex marcarum denariorum per juratos nuperime adjudicatum, eo modo prestitit et deposuit super eo, ut ipse prefato Jacobo id non assumpsisset, quod ipse in domo sua si aureus esset totus, esset securus et liber, et quod ipse Gregorius dictam pecuniam ipsius Jacobi non subtraxisset, nec in ipso furtu esset conscius nec particeps, sed in totali accione et acquisitione ipsius Jacobi actoris racione dicte subtractionis ipsius pecunie innocens esset penitus et innoxius; et ob hoc ipsum Gregorium facto in premissis ad instanciam Jacobi prenotati reddimus fore penitus expeditum.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Get Smart

Over 2,000 years of
human knowledge in
797,885 volumes

Instant access
\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

die deposicionis ipsorum juramentorum de civitate predicta et eius territorio cum uxore et pueris suis aufugit.

Feria sexta proxima post festum Visitacionis beate semper virginis Marie.

(3. julii).

Item jurati adjudicaverunt causam Georgii aurifabri et Nicolai literati tali modo, ut ipse Nicolaus literatus sola sua in persona octavo die super aram sancte Crucis contra predictum Georgium aurifabrum, presente uno ex juratis, jurare tenebitur super eo, ut ipse Nicolaus literatus sex flor. auri ipsi Georgio aurifabro, qui eosdem sex flor. auri ipsi Nicolao literato concessisset, sicut idem Georgius aurifaber accionem suam contra eundem Nicolaum literatum proponebat, eidem Georgio aurifabro debitorie non obligatur nec ipse Georgius eosdem sex flor. auri ipsi Nicolao literato concessisset, sed in totali accione et adquisicione ipsius Georgii actoris innocens esset penitus et innoxius.

Item causam Galli Fermelych de Pobresya (ut actoris), inter ipsum et inter Gregorium juratum generum Petri Wrecharych coram juratis motam, probi et honesti viri videlicet Mathyas gener magistri Stephani Rakarych cum sociis suis ad primum iudicium pro pace fienda ex lege consvetudinaria civitatis predictae prorogarunt.

Item Petrus unus et alter Petrus sutores contra Mathyam alias reconem hodie primo citati non comparuerunt.

Item Paulus sutor dictus Kopryn contra Stephanum juratum, sutorem dictum Rosych primo citatus non comparuit.

Item Gregorius Mali contra Vrbanum sutorem primo citatus non comparuit.

Item Paulus filius Anthonii de Deschewcz sexto se personis sibi similibus octavo die in ecclesia beati Marci ewangeliste super aram sancte Crucis contra Margaretham filiam Stephani de Jablanowcz jurare tenebitur super eo per adjudicacionem juratorum, ut ipse in subtraccione supari vulgo surlycza vocati et aliorum vestium predictae Margarethe mulieris non est particeps nec conscius, nec ipse easdem vestes ipsius subtraxisset, sed in totali accione et adquisicione ipsius actricis esset penitus innoxius.

Item Emericus faber dictus Ztanko contra Paulum similiter fabrum tenebitur ad primum iudicium proxime occurens justicie parere et ipsi Paulo ad accionem suam respondere.

Item uxor Nicolai Mehotreb penes testimonium suum quod in facto predicte supari pro sui expurgacione produxit hodie contra predictam Margaretham mulierem, secundo se personis sibi similibus jurare tenebitur octavo die super aram sancte Crucis super eo, ut ipsa nescivisset quod ipsa suparus predicte mulieris Margarethe, quam ipsa in foro publice comparavit, fuisset subtracta.

Item uxor Blasii filii Johannis Wlk tertia se personis sibi similibus octavo die super aram sancte Crucis contra prefatam Margaretham mulierem super eo, ut ipsa nescivisset quod ipse vestes quas uxor predicti Pauli de dicta Deschewcz cum sorore sua circa ipsam uxorem predicti Blasii nomine Agatham ad conservandum apportasset, subtracte fuissent, neque plures vestes quam iste quas jurati ad manus eorum receperunt, circa ipsam apportate fuissent.

Item Agnes relicta condam Jacobi judicis filii Johannis Bolye sola sua in persona octavo die contra Petrum juratum filium Petri Saphar super aram per adjudicacionem juratorum jurare tenebitur super eo, ut predictus Jacobus judex maritus ipsius Agnetis mulieris Andree judici fratri ipsius Pero jurati nichil penitus fuisset debitor, nec ipsa in eodem debito aliquid penitus scivisset sed omnino innocens esset.

Feria sexta proxima ante festum Translacionis beati Benedicti abbatis.

(10. julii).

Item Agatha uxor Blasii filii Johannis Wlk tertia se personis sibi similibus hodie super aram sancte Crucis contra Margaretham mulierem de Jablanowcz ut actricem, presente Urbano jurato nostro moderno, super eo juramentum prestitit et deposuit juxta adjudicacionem juratorum, ut ipsa nescivisset, quod ipse vestes quas uxor Pauli filii Anthonii de Deschewcz cum sorore sua circa ipsam Agatham ad conservandum apportasset subtracte fuissent, neque plures vestes quam iste quas jurati ad manus eorum circa ipsam Agatham receperunt, circa eandem Agatham apportate fuissent, ideo ipsam reddimus superinde expiatam et expurgatam.

Item juramentum Pauli predicti filii ipsius Anthonii de dicta Deschewcz, quod hodie contra ipsam Margaretham mulierem de dicta Jablanowcz in facto supari et vestium eiusdem Margarethe mulieris deponere et prestare debebat, ex consensu eiusdem Margarethe mulieris pro experientia et resciencia ac investigacione finali et certiori subtractionis ipsarum vestium usque ad quindenias seu usque

ad quindecimum diem est prorogatum tali sub condicione. quod si ipsum factum subtractionis dictarum vestium usque ad predictas quindenae resciri et inveniri poterit, bene quidem, sin autem non, extunc eodem quintodecimo die idem Paulus ipsum juramentum eo modo sicut sibi per juratos fuit adjudicatum deponere et prestare tenebitur et debet.

Item Elyzabeth uxor Nicolai purgatoris gladiatorum, juramentum in facto predictarum vestium ipsius Margarethe mulieris sibi per juratos adjudicatum, hodie eo modo prestitit et deposuit sicut sibi fuit adjudicatum, et ideo ipsam superinde reddidimus expeditam et absolutam.

Item Nicolaus juratus hodie sola sua in persona juramentum sibi per juratos adjudicatum in facto sex flor. auri contra Georgium aurifabrum prestitit super eo, ut ipse predicto Georgio aurifabro ipsis sex flor. auri non tenetur, nec idem Georgius aurifaber ipsos sex flor. auri sibi mutuasset.

Item Agnes relicta Jacobi judicis juramentum sibi adjudicatum pridie per juratos hodie prestitit et deposuit contra Pero juratum filium Petri Saphar sicut sibi fuit adjudicatum, ideo ipsam superinde reddidimus expeditam.

Feria sexta proxima post festum Divisionis apostolorum.

(17. julii).

Item quia Stephanus filius Blasii de vico Latinorum dictus Sterkowych solus absque tormento fassus et confessus est, ut ipse cum Kunsyeh filio Mathya nomine domum muratam Blasii sutoris jurati et Michaelis freniparis ac Thome jurati moderni similiter freniparis, ac stacionem Thome Cheden et Petri jurati (similiter moderni) ac Dyonisii ribar, nec non Johannis jurati filii Demetrii institoris ac Sebastiani Soldner nocturno tempore confregerunt et pecunias ac vestes in eis habitas subtraxerunt et Judeis ac aliis vendiderunt, et insuper ipse Stephanus dixit, quod ipse solus pecuniam et bursam Jacobi de Nyrna, hominis Hermani Kozyakar in domo Gregorii jurati, filii Galli, nocturno tempore quando ipse Jacobus dormivit, de sub capite eiusdem Jacobi subtraxit et ipsam pecuniam se ad XXXVII flor. numeraliter extendentem de eadem bursa seu pera ipsius Jacobi excipiendo expendit cum sociis suis, ipsamque peram seu bursam ipsius Jacobi sub solio Valentini jurati filii Michaelis Saronych inter vasa eiusdem ibidem habita projecit, ubi etiam est inventa; predictus autem Kunsyeh Mathyas solus con-

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

SAVE \$3,999,994

Did you know we sell
paperback books too?

To buy our entire catalog
in paperback would cost
over \$4,000,000

Access it all now for
\$8.99/month

*Fair usage policy applies

Continue

Scolasticam puellam filiam Marci Zwechar, presente uno ex juratis nostris, super eo, ut ipse eandem Scolasticam puellam minime vituperasset.

Item Katherina uxor legitima Nicolai literati jurati contra Thomam literatum dictum Cheden primo citata non comparuit.

Item Andreas sutor contra fratrem Petri sartoris nomine . . primo citatus non comparuit.

Item Michael frenipar et Mathyas sutor jurati contra Thomam dictum Marysych ut actorem in primo iudicio proxime occurrenti tenebuntur respondere.

Item prefati Michael frenipar et Mathyas jurati contra Paulum filium Johannis institoris ut actorem in primo iudicio proxime occurrenti tenebuntur respondere.

Item quia Gregorius Wrecharych gener Petri Wrecharych magistrum Clementem sartorem, nostrum et civitatis Tergensis civem, deceptorem et malefactorem coram Urbano jurato nostro moderno appellavit et nominavit turpiter vituperando; et quia ipse magister Clemens sartor id litera Tergensis civitatis predictae coram nobis in iudicio clare comprobavit ut ipse est homo bone fame et bone conditionis, ideo jurati ipsam causam sic adjudicaverunt, ut ipse Gregorius gener Wrecharych Petri predicti contra ipsum magistrum Clementem sartorem remansit in vivo (h)omagio et contra iudicem seu juratum ipsius cause in decem marcis denariorum juxta legem privilegiatam civitatis prenotate ordine juris exposcente; de quo iudicio ipse Gregorius non contentus appellavit ad seniores.

Item quia Paulus filius Anthonii de Deschewcz juramentum sibi sexto se personis per juratos contra Margaretham mulierem in facto quarumdam ipsius mulieris vestium adjudicatum, eadem die quo ipsum juramentum deponere et prestare debuit, prestitit et deposuit ut debuit, ideo ipsum Paulum ratione depositionis ipsius juramenti et ab ulteriori inpeticione ipsius Margarethe mulieris reddimus fore expeditum.

Item quia Gregorius gener Petri dicti Wrecharych Elyzabeth mulierem uxorem Galli Fermelych absque omni sua culpa percussit usque ad vibices seu cicatrices, prout idem Gallus sufficienter coram nobis in iudicio comprobavit, ideo idem Gregorius remansit contra ipsam Elyzabeth in duabus cum media marcis denariorum et iudici in birsagio centum denariorum ordine juris nostri privilegiati exposcente; de quo iudicio ipse Gregorius non contentus appellavit eandem causam ad iudicium seniorum.